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Entidade

CNPJ

Tipo

N2 Termo

Valor Total

Valor Repassado

CERRADO LIVRE

ASSOCIACAO CRESCE - DF

ONG LIDERES DO BRASIL
MOVIMENTO INOVA

ASSOCIACAO AMIGOS DO FUTURO

ASSOCIACAO DE EDUCACAO, ESPORTE, CIENCIA, CULTURA E ECONOMIA
CRIATIVA-AECEC

INSTITUTO DESPONTA BRASIL

FEDERACAO DAS EMPRESAS JUNIORES DO DISTRITO FEDERAL
INSTITUTO BRASIL RESPEITO HUMANO

INSTITUTO CONECTA BRASIL

INSTITUTO CONECTA BRASIL

ASSOCIACAO DE EDUCACAO, ESPORTE, CIENCIA, CULTURA E ECONOMIA
CRIATIVA-AECEC

ASSOCIACAO AMIGOS METROVIARIOS DOS EXCEPCIONAIS - AME

INSTITUTO ASCENDE DE POLITICAS PUBLICAS E DESENVOLVIMENTO
TECNOLOGICO

PROJETO S.A - SERVIR E AMAR
BRASIL STARTUPS

BRASIL STARTUPS

ONG LIDERES DO BRASIL

22.891.946/0001-28
08.466.173/0001-01
35.546.325/0001-59
26.757.699/0001-22
03.632.819/0001-60

04.764.724/0001-62

17.227.826/0001-90
03.542.419/0001-63
10.374.095/0001-67
03.233.826/0001-99
03.233.826/0001-99

04.764.724/0001-62

64.917.818/0001-56

03.787.494/0001-94

21.334.216/0001-63
17.236.339/0001-94
17.236.339/0001-94
35.546.325/0001-59

TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO

TERMO DE FOMENTO

TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO

TERMO DE COLABORACAO

TERMO DE FOMENTO

TERMO DE FOMENTO

TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO

TERMO DE COLABORACAO

02/2023
03/2023
04/2023
06/2023
07/2023

11/2023

10/2023
12/2023
15/2023
17/2023
19/2023

01/2023

09/2023

14/2023

08/2023
18/2023
16/2023
02/2023

R$ 489.959,89
R$ 989.580,00
R$ 489.727,25
R$ 579.920,00
R$ 580.000,00

R$ 720.000,00

R$ 850.000,00
R$ 249.904,00
R$ 399.997,98
R$ 750.000,00
R$ 650.000,00

R$ 5.000.000,00

R$ 562.500,00

R$ 550.000,00

R$ 200.000,00
R$ 600.000,00
R$ 800.000,00
R$ 3.000.000,00

R$ 489.959,89
R$ 989.580,00
R$ 489.727,25
R$ 579.920,00
R$ 580.000,00

R$ 720.000,00

R$ 850.000,00
R$ 249.904,00
R$ 399.997,98
R$ 750.000,00
R$ 650.000,00

R$ 5.000.000,00

R$ 562.500,00

R$ 550.000,00

R$ 200.000,00
R$ 600.000,00
R$ 800.000,00
R$ 3.000.000,00

TOTAIS R$ 17.461.589,12 R$ 17.461.589,12
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